
     DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro 740.625,00R$              58.969,24R$         58.969,24R$         58.969,24R$              20/02/2017 03/02/2017

Fevereiro 741.625,00R$              59.079,24R$         59.079,24R$         59.079,24R$              20/03/2017 22/02/2017

Março 742.655,00R$              59.192,54R$         59.192,54R$         59.192,54R$              20/04/2017 22/03/2017

Abril 872.925,00R$              79.482,24R$         79.482,24R$         79.482,24R$              20/05/2017 20/04/2017

Maio 883.325,00R$              80.626,24R$         80.626,24R$         80.626,24R$              20/06/2017 24/05/2017

Junho 883.325,00R$              80.626,24R$         80.626,24R$         80.626,24R$              20/07/2017 29/06/2017

Julho 883.325,00R$              80.626,24R$         80.626,24R$         80.626,24R$              20/08/2017 27/07/2017

Agosto 884.625,00R$              80.769,00R$         80.769,00R$         80.769,00R$              20/09/2017 22/08/2017

Setembro 921.325,03R$              84.786,00R$         84.786,00R$         84.786,00R$              20/10/2017 21/09/2017

Outubro 908.591,67R$              83.355,45R$         83.355,45R$         83.355,45R$              20/11/2017 25/10/2017

Novembro 903.625,03R$              82.619,17R$         82.619,17R$         82.619,17R$              20/12/2017 23/11/2017

Dezembro 964.633,27R$              81.552,89R$         81.552,89R$         81.552,89R$              20/01/2017 22/12/2017

13º Salário 793.391,29R$              71.757,02R$         71.757,02R$         71.757,02R$              20/12/2017 20/12/2017

TOTAL 11.123.996,29R$        983.441,51R$       983.441,51R$      983.441,51R$            

21.507.367,58R$        

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 740.625,00R$              148.125,00R$       148.125,00R$      148.125,00R$       20/02/2017 03/02/2017

Fevereiro 741.625,00R$              148.325,00R$       148.325,00R$      148.325,00R$       20/03/2017 22/02/2017

Março 742.655,00R$              148.531,00R$       148.531,00R$      148.531,00R$       20/04/2017 22/03/2017

Abril 872.925,00R$              174.585,00R$       174.585,00R$      174.585,00R$       20/05/2017 20/04/2017

Maio 883.325,00R$              176.665,00R$       176.665,00R$      176.665,00R$       20/06/2017 24/05/2017

Junho 883.325,00R$              176.665,00R$       176.665,00R$      176.665,00R$       20/07/2017 29/06/2017

Julho 883.325,00R$              195.385,00R$       195.385,00R$      195.385,00R$       20/08/2017 27/07/2017

Agosto 884.625,00R$              174.585,00R$       174.585,00R$      174.585,00R$       20/09/2017 22/08/2017

Setembro 921.325,03R$              184.264,97R$       184.264,97R$      184.264,97R$       20/10/2017 21/09/2017

Outubro 908.591,67R$              181.718,33R$       181.718,33R$      181.718,33R$       20/11/2017 25/10/2017

Novembro 903.625,03R$              180.724,97R$       180.724,97R$      180.724,97R$       20/12/2017 23/11/2017

Dezembro 964.633,27R$              192.559,98R$       192.559,98R$      192.559,98R$       20/01/2017 22/12/2017

13º Salário 793.391,29R$              158.786,21R$       158.786,21R$      158.786,21R$       20/01/2017 20/12/2017

TOTAL 11.123.996,29R$        2.240.920,46R$    2.240.920,46R$   2.240.920,46R$    

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

ANEXO XIII-B

 RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)BASE DE CÁLCULO

CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA

Resolução TC Nº 25, de 13 de dezembro de 2017

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

RECOLHIDA (4)

CONTRIBUÇÃO NORMALBASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
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